beräkningsmodellen för aktivering av utgifter i vissa utvecklingsprojekt.
Justeringen har även gjorts retroaktivt. Effekterna på koncernens resultat
och finansiella ställning för perioden Januari – juni 2017 presenteras i
nedanstående tabeller för omräknade resultat- och balansräkningar.

12 | Net Insight

Koncernens omräknade resultaträkning Apr-Jun 2017

KSEK
Tidigare

rapporterat
Omräkning

IFRS 15
Justering

utveckling
Omklassificering

resultaträkning
Omräknad

resultaträkning
Nettoomsättning 93 504 360 1 813 95 677

Kostnad för sålda varor och tjänster -39 695 188 -310 -39 817

Bruttoresultat 53 809 360 188 1 503 55 860

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -39 694 -39 694

Administrationskostnader -14 026 -14 026

Utvecklingskostnader -21 620 -1 020 64 -22 576

Övriga rörelseintäkter och kostnader -1 195 -1 195

Rörelseresultat -21 531 360 -832 371 -21 631

Finansnetto 2 252 -371 1 881

Resultat före skatt -19 279 360 -832 0 -19 750

Skatt 6 528 -79 182 6 631

Periodens resultat -12 751 281 -650 0 -13 119

Koncernens omräknade resultaträkning Jan-Jun 2017

KSEK
Tidigare

rapporterat
Omräkning

IFRS 15
Justering

utveckling
Omklassificering

resultaträkning
Omräknad

resultaträkning
Nettoomsättning 203 914 329 1 874 206 117

Kostnad för sålda varor och tjänster -84 212 333 -570 -84 449

Bruttoresultat 119 702 329 333 1 304 121 668

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -74 036 -74 036

Administrationskostnader -25 716 -25 716

Utvecklingskostnader -34 028 -2 034 72 -35 990

Övriga rörelseintäkter och kostnader -786 -786

Rörelseresultat -14 078 329 -1 701 589 -14 860

Finansnetto 7 782 -589 7 193

Resultat före skatt -6 296 329 -1 701 0 -7 667

Skatt 5 397 -72 373 5 698

Periodens resultat -899 257 -1 328 0 -1 969

Koncernens omräknade balansräkningar 30 Juni 2017 31 Dec 2017

KSEK
Tidigare

rapporterat
Omr.

IFRS 15
Just.
Utv.

Omräknad
balansräkning

Tidigare
rapporterat

Omr.
IFRS 15

Omräknad
balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 245 473 -4 618 240 855 251 622 251 622

Goodwill 60 008 60 008 58 452 58 452

Övriga immateriella tillgångar 17 287 17 287 19 458 19 458

Inventarier 4 042 4 042 4 636 4 636

Uppskjuten skattefordran 20 068 406 1 016 21 490 13 756 529 14 285

Depositioner 333 333 4 911 4 911

Summa anläggningstillgångar 347 211 406 -3 602 344 015 352 835 529 353 364

Omsättningstillgångar 378 741 378 741 344 080 344 080

SUMMA TILLGÅNGAR 725 952 406 -3 602 722 756 696 915 529 697 444

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 559 163 -1 439 -3 602 554 122 547 966 -1 877 546 089

Långfristiga skulder 28 955 28 955 19 738 19 738

Kortfristiga skulder 137 834 1 845 139 679 129 211 2 406 131 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 732 947 406 -3 602 722 756 696 915 529 697 444

13 | Net Insight

I övrigt har, för koncernen och moderföretaget, samma redovisningsprinci-
per och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsredovisningen.
I årsredovisningen för 2017 finns en beskrivning av dessa redovisnings-
principer.

Upprättandet av delårsrapporten kräver att företagsledningen gör
bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar
företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt.
Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras